PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

FASADA PERENDIMORE E GODINES SE UJESJELLESIT

(@)

Ol

SHKALLA 1:100

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, POLITIKAVE
TE ZHVILLIMIT DHE INVESTIMEVE TE
HUAJA

REHABILITIM | FASADAES SE UJESJELLESIT,
KAVAJE

SHKALLAT: 100

FASADA PERENDIMORE E

GODINES SE UJESJELLESIT

19NAodd TVYNOILYIONA3 MS3AOLNV NV A9 Ad30NAO0™d

10Ndodd TVNOILYONA3d ¥S3A0LNV NV A9 d30NAO0d



PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

FASADA PERENDIMORE E GODINES SE UJESJELLESIT (GJENDJA EKZISTUESE)

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

SHKALLA 1:100

L

BASHKIA KAVAJE

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, POLITIKAVE
TE ZHVILLIMIT DHE INVESTIMEVE TE
HUAJA

REHABILITIM | FASADAES SE UJESJELLESIT,
KAVAJE

SHKALLAT: 100

FASADA PERENDIMORE E GODINES SE UJESUELLESIT (GJENDJA EKZISTUESE)

AD

19NAodd TVYNOILYIONA3 MS3AOLNV NV A9 Ad30NAO0™d

10Ndodd TVNOILYONA3d ¥S3A0LNV NV A9 d30NAO0d



PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

FASADA PERENDI

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT
MORE E GODINES SE UJESJELLESIT (TEKNIKE)

SHKALLA 1:100

potre metalike me elemente [element dekorues perreth dritares
dekorative prej hekuri te perpunuar| lportik mbi deren kryesore, lprej betoni me patinim shirit dekorues prej
igendron mbi 2 kolona dhe| betoni me patinim|

lzgjatet 2 m perpara

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, POLITIKAVE REHABILITIM | FASADAES SE UJESJELLESIT
TE ZHVILLIMIT DHE INVESTIMEVE TE K AVAJE ’
HUAJA

SHKALLAT: 100

BASHKIA KAVAJE

FASADA PERENDIMORE E GODINES SE UJESJUELLESIT (TEKNIKE)

AD

19NAodd TVYNOILYIONA3 MS3AOLNV NV A9 Ad30NAO0™d

10Ndodd TVNOILYONA3d ¥S3A0LNV NV A9 d30NAO0d



PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

PAMJE TE GODINES SE UJESJELLESIT (RENDERA)

PRODUCED BY AN AUTODESK EDUCATIONAL PRODUCT

SHKALLA —

AD

10NAdodd TVNOILVYONA3 ¥S3AOLNV NV A9 d3O0NAO0d

REHABILITIM | FASADAES SE UJESJELLESIT,
KAVAJE

DREJTORIA E PROJEKTIMIT, POLITIKAVE
TE ZHVILLIMIT DHE INVESTIMEVE TE

HUAJA

PAMJE TE GODINES SE UJESUELLESIT (RENDERA)

BASHKIA KAVAJE

19NA0¥d TVYNOILVYINA3 MSIAOLNV NV A9 dIDNAO0d



